
Перші вибори депутатів сільських, селищних, міських рад територіальних 

громад і відповідних сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року 

  

Литовезька сільська територіальна виборча комісія 

Володимир-Волинського району Волинської області 

ПОСТАНОВА 

с. Литовеж 

16 год. 55 хв. 

05 листопада 2020 року          № 26  

                

 

Про призначення повторного голосування з виборів депутатів  

Литовезької сільської ради у виборчому окрузі № 1  

на дільничній виборчій комісії № 070174 
 

Розглянувши протоколи дільничної виборчої комісії № 070174 від 25 жовтня 

2020 року було встановлено, що Касянчук О.Л. балотувалася кандидатом на посаду 

сільського голови та кандидатом у депутати та була обрана сільським головою й 

депутатом одночасно. У зв’язку з цим Касянчук О.Л. написала відмову від 

депутатського мандату. Тому членами Литовезької СТВК було прийнято рішення 

провести повторне голосування з виборів депутатів Литовезької сільської ради в 

межах виборчого округу № 1. 

 Враховуючи вищевказане та відповідно до пункту восьмого частини першої 

статті 280 Виборчого кодексу України зі змінами, внесеними згідно із Законами         

№ 720-IX від 17.06.2020 року, № 805-ІХ від 16.07.2020 року, № 884-ІХ від 15.09.2020 

року та № 924-ІХ від 29.09.2020 року Литовезька сільська територіальна виборча 

комісія постановляє: 

 

1. Провести повторне голосування з виборів депутатів Литовезької сільської 

ради у виборчому окрузі № 1 дільничної виборчої комісії № 070174 - 15 листопада 

2020 року. 

2. Цю постанову направити Центральній виборчій комісії для відома . 

 

   Голова  

     Литовезької СТВК                                                       Романовська Л.П. 

 

  Секретар  

     Литовезької СТВК                                                    Нікітіна В.М. 

 

 


